Hướng Tâm Cầu Nguyện

1} Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho thân mẫu của bạn đạo Võ Thị Trang, Võ Thị Ảnh và nhạc mẫu của bạn đạo Không Văn Cúc là bà Nguyễn Thị Vân đã từ trần ngày 27 tháng 10 năm 2006, nhằm ngày 6 tháng 9 năm Bính Tuất, tại Mỹ Tho, Việt Nam, hưởng thọ 99 tuổi sớm được siêu thăng tịnh độ.

Xin thành thật cảm ơn quý bạn đạo.
Thiền đường Portland, Oregon, Hoa Kỳ

2} Kính xin quý Bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho nhạc mẫu của bạn đạo Lê Cảnh Từ là cụ Trần thị Tươi đã mất ngày 24.10.2006 (nhằm ngày 3 tháng 9 Âm Lịch) tại Köln, Đức Quốc, hưởng thọ 83 tuổi, sớm được siêu thăng Tịnh Độ

Thành thật cảm ơn quý bạn đạo
Hội AHVV Đức Quốc

Thông Báo về Lễ Mừng Thượng Thọ Đức Thầy, Giáng Sinh Vô-Vi 2006 & trình chiếu DVD thiên ca Hội Tụ Vinh Quang tại Hyatt, Irvine từ ngày 22/12/2006 đến 25/12/2006